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Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

Zyrtar pér komunikim me.publikun

i |
Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura
né test
| 1. ValetinaKoliqi | 632
—_ZT_Marlgonc Vrajolli 62.2
3. | Blerta Dibrani 61

4. Vjollce Jashanica 37

5. | Ariana Kasapolli | 352 i
6. | Mimoza i‘igjraktarl lEE
ﬂ?j Blerta Aoushl 1294

Kandidatét t¢ cilét kané arritur 50 piké e m& shumé nga testit me shkrim, ftohen t& marrin pjesé né
intervistén me gojé e cila do & mbahet mé datén 08.03.2023. né orén 09.00, né Rektoratin e UP.

Kandidatét ¢ pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kané t& drejté pér qasje né test né afat
prej tri (3) ditésh nga dita ¢ publikimit t& kétij njoftimi.

Ng cmer te komlswmt,
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Fidan Il"‘ld]}lltl. kryetar



